
 1

USNESENÍ 
ze zasedání VV ČFSF-Futsal ze dne 29.6.2005, které se konalo od 18 hodin 

v Praze na Děkance. 
 

1. VV ČFSF-Futsal bere na vědomí : 
∑ Informaci o jednání s předsedou VV SSF ČR – FUTSAL, kde nebyl akceptován 

požadavek  na uskutečnění nové VH SSF za účasti všech řádně zvolených delegátů dle 
původního klíče. 

∑ Informaci o registraci na MV ČR  naší organizece ze dne 21.6.2005, pod č.j.         
VS/1-1/61179/05-R, IČO: 27003663 

∑ Informaci M.Suchánkové o průběhu I.PMEZ veteránů, které se uskutečnilo                 
7-12.6.2005 v Kaliningradu 

∑ Informaci o předsedy LK o tom, že všechna mužstva CL, která se zúčastnila zasedání 
ve Velké Bíteši potvrdila účast v soutěži naší federace  

∑ Informaci o písemném pozvání naší federace na zasedání výkonného výboru U.E.F.S. , 
které se koná 2-3.7.2005 ve Španělsku. 

∑ Informaci zmocněnce pro U.E.F.S. o soutěžích U.E.F.S. 
∑ Informaci Š.Zubíčkové o VH Zlín 
∑ Informaci J.Suchánka o podání žaloby na neplatnost VH SSF  
  
2. VV ČFSF-Futsal schvaluje: 
∑ Komisi STK ve složení: předseda Ivo Krecar, Ladislav Rathovský, Antonín Bradáč 
∑ Komisi DK ve složení: předseda Jaroslav Němeček, Ladislav Snopek, Petr Špringer 
∑ Komisi KR ve složení: předseda Vladimír Vitásek, Ing.Jiří Bukovanský, Pavel Sýkora 
∑ Komisi LK ve složení: předseda Karel Strnad, Petr Koseček, Milan Semmler 
∑ Plán rozpočtu 
∑ Založení účtu ČFSF-Futsal u KB Praha 4 
∑ Návrh na proplacení služebních cest zástupce VV ČFSF-Futsal 
∑ Místopředsedu ČFSF zastupováním na výkonném výboru  U.E.F.S. a podáním 

informací odůvodnění založení této federace, vč.informací o zkreslených zprávách od 
VV SSF ČR-FUTSAL. 

∑ V případě požadavku U.E.F.S. naše zástupce v komisích 
∑ Číslování krajů:  

01-  Praha  08 – Královehradecký 
02 – Středočeský 09 – Pardubický 
03 – Jihočeský 10 – Vysočina 
04 – Plzeňský 11 – Jihomoravský 
05 – Karlovarský 12 – Olomoucký 
06 – Ústecký 13 – Zlínský 
07 – Liberecký 14 - Moravskoslezský 

∑ Názvy krajů dle čísel 
∑ Znak, členské průkazy, soupisky, zápis o utkání dle přiložených vzorů 
∑ Funkci sekretáře -  Jana.Suchánka  
∑ Do funkce hospodáře - Jana Suchánka 
∑ Vypracovávání a uveřeňování USNESENÍ ze zasedání VV ČFSF-Futsal 

 
 
 



 2

3. VV ČFSF-Futsal ukládá: 
 

∑ Komisi STK vypracovat návrh soutěžního, přestupního, registračního  řádu a zaslat na 
e-mail: jansuchanek@volny.cz do  31.7.2005. 

∑ Komisi DK vypracovat návrh disciplinárního řádu, termínů zasedání a zaslat na         
e-mail: jansuchanek@volny.cz do  31.7.2005. 

∑ Komisi KR vypracovat návrh pravidel vč. dodatků, testů na školení rozhodčích a 
zaslat na e-mail: jansuchanek@volny.cz  do  31.7.2005. 

∑ Komisi LK vypracovat povinnosti delegáta, formulář Zpráva delegáta a postupu praxe 
delegátů na turnajích, vyhlásit konkurs na pořadatele na play-off a zaslat na e-mail: 
jansuchanek@volny.cz do  31.7.2005. 

∑ Komisi RaOK zvolit předsedu do 31.7.2005. 
∑ Místopředsedovi ČFSF-Futsal podání žádosti o přijetí ČFSF-Futsal  do U.E.F.S., 

podání návrhu úpravy pravidel – návrh libovolného postavení nohou mimo postraní 
čáru bez rozběhu při autovém vhazování míče do hry a zajistit potvrzení účasti 
mužstev ČFSF-Futsal v soutěžích U.E.F.S. včetně  reprezentačního mužstva. 

∑ Místopředsedovi ČFSF-Futsal požádat VV U.E.F.S. o zaregistrování oficielního míče 
firmy MERCO Premier (ČR) 

∑ Hospodáři ČFSF-Futsal vypracovat návrh hospodářské směrnice a termínové listiny  
do 31.7.2005. 

∑ Sekretáři ČFSF-Futsal ověřit zaregistrované Stanovy a rozeslat předsedům krajů do 
10.7.1005 

∑ Sekretáři ČFSF-Futsal rozeslat odsouhlasené vzory písemností do 10.7.2005 
∑ Sekretáři ČFSF-Futsal rozeslat týmům CL vzor dopisu na vrácení fin. prostředků od 

SSF do 10.7.2005 
∑ Sekretáři rozeslat odsouhlasené vzory písemností do 10.7.2005 
∑ Sekretáři rozeslat kopii žaloby na neplatnost VH SSF předsedům krajů do 10.7.2005 
∑ Š.Zubíčkové vytvořit www  stránky ČFSF-Futsal do 31.7.2005  
∑ J.Ronešovi zjistit volné domény do 10.7.2005  
∑ Předsedovi ČŠSF-Futsal po schůzce s p.Smidmayerem zaslat dopis ohledně rozdělení 

SSF  na MŠMT 
∑ Předsedovi ČŠSF-Futsal kontaktovat media ohledně uveřejňování výsledků soutěží do 

31.8.2005  
∑ Členům VV ČFSF-Futsal zasílat  návrhy ohledně sponzorů (ale i jiné návrhy) na 

jansuchanek@volny.cz 
 

 
 


